VENDIM T ASAMBLESE S8E ORTAKEVE TE SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE
KUTIZUAR “TV SKAMPA" SHPK

Sot me 01,06.2016, ne Elbasan , ne perputhje me Ligiin nr 9901 date 14.04.2008, “Per tregtarel
dhe shogerite tregtare” u mbajt ne seline e shogerise “Tv Skampa™ shpk, asambleja oriakeve te
kesaj shoqeric ¢ repjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me Nr NIPT-i K626102010)
dhe vendozi sa me poshte: |

WEMIMM:

(==

Te zmadhohet kapitali i regjistruar i shogerize me shumen 9.900.000 leke, duke marre
hua nga shogeria Erai shpk,

Viera e kapitalit 1c regjistruar pas zmadhimit behet 10.000.000 leke.

Numuri i kuotave te kapitalit pas zmadhimit behet 2 kuota,

Nje kuote me viere nominale 3.333.333 leke, dhe ge perfageson 33.33% te kapitalit te
regjistruar, zoterohet nea orlake Kujtim Hasa,

Nje kuote me viere nominale 6.666.667 Icke, dhe qe perfageson 66.66% te kapitalit te
regjistruar, zaterahet nga ortaku Orel Mehja.

6. Te krvhen procedurat per pasgyrimin ¢ ndryshimit te kapitalit ne (endren Kombelan: te
[egjistrimit,
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